



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อกราวด์รีดและท่อพีวีซีแข็ง จำนวน 4 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 1 และแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-012-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟพ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 8,316,414.50 บาท (แปดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสี่บาทห้าสิบบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 21 ธันวาคม 2565 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7,814,775.28 บาท (เจ็ดล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	15,450 ชิ้น	436.00	6,736,200.00	7,207,734.00
2	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	23,658 ท่อน	20.95	495,635.10	530,329.56
3	1080040002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM. TIS.216	800 อัน	52.00	41,600.00	44,512.00
4	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	460 ท่อน	65.42	30,093.20	32,199.72
รวมทั้งสิ้น					7,303,528.30	7,814,775.28
(เจ็ดล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 รายการที่ 1, 2 และ 4 ใช้ราคากลาง มาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ(ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๒๓๘๕๔ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕, ๓๐๐๒๑๔๖๗๔๐ และ ๓๐๐๒๑๔๖๘๒๔ ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕)

รายการที่ 3 ใช้ราคากลาง มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จากผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท จี.เค.แอสเซ็มบลี จำกัด
2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
3. บริษัท พาวเวอร์ แพลนท์ บีวท์เตอร์ จำกัด

6. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- | | | |
|-----------------|----------|---|
| 6.1 นายวัชร | พบพร | รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ |
| 6.2 นายจรศักดิ์ | ศรีอ่อน | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ |
| 6.3 นางสาวเนียง | อำพันธ์ุ | รองผู้อำนวยการกองบัญชี |